Fundatio, quam pro Parocho, Capellano, et Nationalium Scholarum
Informatoribus applicitam habere cuperem adjecta obligatione 500 Sacrorum,
et 4. Cantatorum celebrandorum, substitit in sequentibus.

Parato nempe aere [loreni — 500 denar. 00

In reliquo sunt naturalia, quae juxta ordinarium illarum partium sic
redueuntur.
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Frugum pro pane M. P. 150. a d. 15=102+50.
Tritici M. P. 50. ab 1 fl. 15 D=62+50

Vini Urnae 150. ab 1 fl. 50D=225+

Setigeri No. 4 a 12 12 fl. 50 D.=50+-

Lignorum Orgiae 80. ab 1 {1.=80+

Faenum pro equis. 4 = 60+-

Lignatio ex deciduis et humi jacentibus - - - - 20+-

Summa= floreni 1100.

Quo proinde fundatio haec seu in natura, seuin acquiyalem ... prae... [levag-
va] sine ulteriori aerarii Regii, aut contribuentis plebis praeter stolam onere,
pro subsistentia Parochi, Capellani, et informatorum sufficiat supplico.

Tertio: dignetur Majestas Vestra Ssima, clementer intulgere, ut Conventus
Mesztegnyensis Religiosis S: P. Francisci strictioris observantiae Provinciae
S: Mariae tum Parochiam administraturis, quum etiam Scholas Nationales
docturis, restituatur, ac proinde in forma Residentiae restauretur. — Et quia
Pro administranda Parochia, docendisque Nationalibus Scholis, quinque, aut
sex individua suffectura sunt, fundationem quoque superius defixam, pro illis
suffecturam, illud unicum forte praebet argumentum, quod cum prae existent
in Conventus, et Francisanorum ex illa 12 individua substiterint.

Cum proinde Conventus Mesztegnyensis nulli publico utilitati, quin
potius annua ipsius reparatio fundo Religionario majori oneri sit, alioquin
autem Scopus supplicis mei in propagatione Religionis, ejusque incremento
succrescentis juventutis necessaria tantum eruditione concentretur, sed et alias
etiam prae attacta Fundatio, velut solos 12, Franciscanos, et non alios restricta
cessaverit, et fundo Religionario nempe applicita sit, firma min clementia
Majestatis Vestrae Ssimae fiduciam colloco, quod Conventum illum, alias lapsu
temporis desolandum cum horto pro residentia Religiosorum, Parochiam,
et Scholae Nationales administraturorum, Scholaribusque cubilibus gratis
cessura sit.

Quantum ad constituendamstabilem Parochiam, nullumarbitroraccursuram
difficultatem, relate vera ad Scholas Nationales, illa duntaxat occurrere posset
difficultas, quod in posessione Mesztegnye actu vix duae, tres vae domus,
civilasiti proinde hospites dandis juventuti hospitiis apti reperiantur, haec
interim difficultas non est adeo gravis, ut lapsu praesertim temporis €i magis
magisque non occuratur.